
Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís 895 000 €
Reference: R4869913  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Plot Size: 3 250m  Build Size: 852m  Terrace: 285m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benahavís

Představujeme vám úžasný projekt off-plan vily s licencí v Monte Mayor, který se nachází v obci Benahavís. Tato
moderní vila na míru se rozkládá na 852 m² obytné plochy a 285 m² teras, to vše na působivém pozemku o rozloze 3
250 m² orientovaném na jih, který nabízí nádherný otevřený výhled ze všech úrovní. 

V současné době je vila navržena se čtyřmi ložnicemi a čtyřmi koupelnami ve třech podlažích, ale její dispozice lze
snadno změnit a přidat další ložnice nebo zábavní/rekreační prostory. Střecha také nabízí potenciál pro další terasy,
které poskytnou ještě více panoramatických výhledů na Středozemní moře. 

Design maximalizuje přirozené světlo v celé nemovitosB, vyznačuje se vysokými stropy a špičkovými povrchovými
úpravami. Monte Mayor je rychle se rozvíjející lokalita, která je známá svým soukromím, uzavřenou komunitou a
blízkosC golfového resortu Marbella Club, vzdáleného jen několik kilometrů. Půvabná vesnička Benahavís, proslulá
svými krásnými restauracemi, je také jen kousek od nemovitosti. 

*POZEMEK A CENA OBSAHUJÍ STAVEBNÍ POVOLENÍ UDĚLENÉ RADNICÍ MĚSTA BENAHAVIS SE SCHVÁLENÝM
PROJEKTEM A VŠECHNY PŘÍSLUŠNÉ DOKUMENTY JSOU ULOŽENY V DIGITÁLNÍ PODOBĚ U NAŠÍ SPOLEČNOSTI
A JSOU K DISPOZICI NA VYŽÁDÁNÍ*

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Orientace 
Jižní 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Země 
Mountain Pueblo 
Blízko lesa 

Bazén 
Soukromé 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Golf 
Luxus 
OFF PLÁN 
S povolením plánování 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís
	895 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


